OFÍCIO PRESIDENTE nº 00052/2009
São Roque, 05 de fevereiro de 2009.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Jean Tanzi Meleiro que deseja concorrer a uma vaga de emprego.
O cidadão ora apresentado é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À
CENTRAL DE CURRICULOS
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00982/2009

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00052/2009

São Roque, 05 de fevereiro de 2009.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Jean Tanzi Meleiro que deseja concorrer a uma vaga de emprego.

O cidadão ora apresentado é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

SR RECURSOS HUMANOS
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00982/2009

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00052/2009

São Roque, 05 de fevereiro de 2009.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Jean Tanzi Meleiro que deseja concorrer a uma vaga de emprego.

O cidadão ora apresentado é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

AUGE RECURSOS HUMANOS
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00982/2009